MUNICÍPIO   DE   SALTO   GRANDE
COMARCA DE OURINHOS - ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO CONCURSO PÚBLICO – 001/2017
João Carlos Ribeiro, Prefeito Municipal de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Homologação do Resultado do Concurso Público para provimento de vagas do quadro de
efetivo da Prefeitura e nos termos do Decreto nº 1953, de 11 de agosto de 2017, CONVOCA o candidato
relacionado no anexo I deste Edital com vista à nomeação e posse para os cargos efetivos, devendo o mesmo
comparecer, pessoalmente, junto ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Salto Grande,
localizado a Av. Rangel Pestana Nº 449- Centro, Paço Municipal, entre os dias 18 E 19 DE JULHO DE 2018, DAS
08H00MIN ÀS 11H00MIN E DAS 12H30MIN ÀS 16H00MIN, para cumprimento das exigências que constarem
do Termo de Convocação, os quais são imprescíndíveis para nomeação e posse no emprego público. O
candidato que não atender a presente Convocação, bem como, deixar de apresentar os documentos e exames
requisitados nas datas estipuladas no Termo de Convocação terá exaurido os direitos de sua habilitação no
Concurso nº 01/2017, nos termos do Edital Concurso Público item 7.4 e subitens (7.4.1 e 7.4.2).Os prazos
previstos não sofrerão prorrogação.
Anexo I -     Motorista

Class. Nome RG Nota Final

0027 EVANDRO GIMENEZ  29902524-X  62,50

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente edital e publicado nos meios oficiais do
Município de Salto Grande/SP e ainda no endereço eletrônico www.saltogrande.sp.gov.br. Salto Grande (SP),
16 de julho de 2018.Joao Carlos Ribeiro.Prefeito Municipal.

http://www.saltogrande.sp.gov.br/